令 和 ５ 年 ３ 月 ２ 日

報道機関各位                                     北九州市企画調整局

ラッピング車両で市制６０周年を PR します！

令和５年２月１０日に迎えた市制６０周年を広く PR するため、このたび公共交通機関

においてラッピング車両の運行を開始するのでお知らせします。

「みらい つなぐ 北九州」のキャッチフレーズ、ビジュアルが市内の各所を走ります！

１．モノレールラッピングについて

（１）期    間    令和５年３月５日（日）運行開始～当面の間

（２）運行地域      小倉駅～企救丘駅間

（３）デザインイメージ

２．市営バスラッピングについて

（１）期    間     令和５年３月１５日（水）運行開始～当面の間

（２）運行地域(※令和５年３月１８日ダイヤ改正以降)

・小倉北区：小倉駅新幹線口・北九州市役所・室町リバーウォーク周辺

・若松区  ：若松駅・若松市民会館・若松区役所周辺／二島駅周辺

／高須・青葉台・ひびきの周辺

・八幡西区：折尾駅周辺

（３）デザインイメージ

 【問い合わせ先】

企画調整局総務課：岩野（課長）、瀬下（係長）  ＴＥＬ：０９３-５８２-２４４０

PRESS RELEASE